
 

 

UCHWAŁA NR 130/XII/2012 

RADY POWIATU W KŁOBUCKU 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kłobucku  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592), art. 5 ust. 2 pkt 1, 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b oraz art. 58 

ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 

z późn. zm.) po przeprowadzonych konsultacjach zgodnie z uchwałą Nr 303/XLI/2010 Rady Powiatu 

w Kłobucku z dnia 12 października 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu przeprowadzania 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Powiatu Kłobuckiego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz zgodnie z uchwałą Nr 338/2012 

Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 10 kwietnia 2012 roku w sprawie zestawienia uwag organizacji 

pozarządowych, zebranych w ramach konsultacji.  

 

uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. Zakłada się szkołę o nazwie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kłobucku.  

§ 2. Akt założycielski szkoły stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Szkoła będzie korzystała z nieruchomości będących w zarządzie Zespołu Szkół Nr 2 w Kłobucku oraz 

ruchomości będących w dyspozycji tego Zespołu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kłobucku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1811



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 130/XII/2012 

Rady Powiatu w Kłobucku 

z dnia 11 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1811


		2012-05-09T11:52:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




